2008 年６月 16 日

会社名

代表者名

問合せ先

株式会社デジタルハーツ

代表取締役社長兼 CEO 宮澤  栄一

 (コード番号：3620 東証マザーズ)

経営企画部長     山崎  彰叙

（TEL. 03-3379-2053）

 回胴式遊技機のセレクター・ホッパー検証サービス開始のお知らせ

当社は、主力事業である※１デバッグサービスのノウハウを活かし、新たにハードウェアデバッグサ

ービスの取り組みの一環として、回胴式遊技機（以下パチスロ機）における※２セレクター・※３ホッ

パー部分の検証を、正式サービスとして開始いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. サービス開始日          2008 年６月 23 日

2. 主な活動

 当サービスは、パチスロ機のセレクターやホッパーの不具合・耐久性などを当社の専門スタッ

フが検証し、その結果を各メーカー様にご報告させていただく新サービスです。

 近年セレクターやホッパーのメダル詰まりなどよる不具合により、ホールにおいて、ユーザー

様が快適に遊技できない状態になることがございます。

 当サービスをご利用いただくことにより、ホール導入後の不具合によるユーザー様の不快感を

減少させ、ユーザー様やホール様からの更なる信頼獲得に寄与させていただく目的のものでござ

います。

3. サービス内容に関する問合せ先

株式会社デジタルハーツ 営業部

電話 ：03-3379-2053（月～金：10～19 時/土日祝：休日）

E-mail：info@digitalhearts.com

※１デバッグサービスとは

※２セレクターとは

※３ホッパーとは

:ソフトウェアに内在する不具合を検出・報告するサービスで当社の基幹事業となります。

:パチスロ機における、メダル投入検知用センサーを備えた装置の名称となります。

:パチスロ機における、メダル貯蔵場所兼メダル払い出し装置の名称となります。

以上

本件に関する問合せ先

株式会社 デジタルハーツ

経営企画部 ＩＲ・広報担当 都筑

問合せメールアドレス：ir@digitalhearts.com

〒151-0073 東京都渋谷区笹塚 1-64-8

TEL:03-3379-2219 / FAX:03-3379-2054

mailto:info@digitalhearts.com